אזרחים ישראלים בלבד יכולים להגיש את הבקשה באופן במקוון. כמו כן, על אזרחים ישראלים וזרים השוהים מחוץ לארץ להגיע לנציגות ישראלית, להזדהות באמצעות דרכון בתוקף ולהגיש את הבקשה.

## האם תוכל להסביר בקצרה לקוראינו את הכללים החלים בנושא המרשם הפלילי?

בחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, נקבעו תקופות "התיישנות" ו"מחיקה" המגבילות את משך הזמן בו נמסר מידע מן המרשם הפלילי בענייניו של אדם. למעשה, החוק קובע אילו גורמים רשאים להיחשף אל המרשם הפלילי של אדם, את משך הזמן במהלכו יוכלו להיחשף אליו וכן את המטרה לשמה הם רשאים להתחשב במידע אליו נחשפו.